РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   12.12. 2024г.                                                                                                        №  911

г. Жуковка

Об утверждении плана

 проведения проверок в рамках

 ведомственного контроля

 по соблюдению требований трудового

 законодательства и иных нормативных

 правовых актов, содержащих нормы

 трудового права, на 2025 год

          В соответствии  ст. 353.1 Трудовым кодексом Российской Федерации, закона Брянской

области от 30.12.2019г.№129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» и

постановления  администрации Жуковского муниципального округа  Брянской области (далее -

Администрация округа) от 20.12.2022года № 1466 «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в подведомственных Администрации Жуковского муниципального округа Брянской

области муниципальных организациях»

       1.  Утвердить  план проведения проверок  в рамках ведомственного контроля  по соблюдению

требований трудового законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих

нормы  трудового права, в  подведомственных Администрации  округа муниципальных

учреждениях (организациях)  на  2025 год , согласно Приложению.

       2. Настоящее  распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации округа в сети

Интернет.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Кузнецову Л.П.,

заместителя главы  администрации Жуковского муниципального округа  Брянской области.

   Глава администрации                                                                                                         О.А. Воронин

отослано: Кузнецовой Л.П.,  заместителю главы администрации,  отделу экономического развития

и потребительского рынка, отделу правовой и кадровой работы, подведомственным  учреждениям

Приложение

к  распоряжению  администрации

 Жуковского муниципального округа

 Брянской области

от 12.12. 2024г. №__911

П Л А Н

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в подведомственных Администрации  Жуковского муниципального округа Брянской области

муниципальных учреждениях (организациях)

(наименование уполномоченного органа ведомственного контроля)

на 2025 год

№

п/п

Наименование и

место нахождения

подведомственной

организации,

деятельность которой

подлежит плановой

проверке

Цель плановой

проверки

Основания плановой

проверки

Дата начала

проведения

проверки

 (указывается

календарный

месяц)

Срок

проведени

я плановой

проверки

(__

рабочих

дней)

1

МБОУ Жуковская

средняя

общеобразовательная

школа №1 имени

Героя Советского

Союза Бориса

Васильевича

Белявского

г.Жуковка, пер.

Школьный, 9

 Контроль

соблюдения

работодателем

требований ТК РФ,  в

т. ч. в сфере охраны

труда

Ст. 353.1 ТК РФ,

постановление

администрации

Жуковского МО от

12.12.2024г. № 911

март

20

 рабочих

дней

2

 МАУ "Жуковский

многофункциональн

ый центр

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг" г. Жуковка,

Партизанская ул., д.

2 помещение 1

Контроль

соблюдения

работодателем

требований ТК РФ,  в

т. ч. в сфере   оплаты

труда

Ст. 353.1 ТК РФ,

постановление

администрации

Жуковского МО от

12.12.2024г. № 911

июнь

20

рабочих

дней

3

МАДОУ детский сад

"Сказка"

Жуковский район, с.

Ржаница, ул.Лесная

улица, 7

Контроль

соблюдения

работодателем

требований ТК РФ,  в

т. ч. в сфере

социального

партнерства

Ст. 353.1 ТК РФ,

постановление

администрации

Жуковского МО от

12.12.2024г. № 911

сентябрь

20

рабочих

дней

4 Муниципальное

бюджетное

учреждение

дополнительного

образования

Жуковский

районный центр

детского творчества

г.Жуковка ул.

Смоленская, д. 4А

Контроль

соблюдения

работодателем

требований ТК РФ, в

т. ч. по вопросам

социально-трудовых

отношений

Ст. 353.1 ТК РФ,

постановление

администрации

Жуковского МО от

12.12.2024г. № 911

ноябрь

20

рабочих

дней